Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 13»

(МБОУ «Гимназия № 13»)

ПРИКАЗ

от«_О%» иоайул 2024г. №ИЯД
Новомосковск

©Об утверждении графика
оценочных процедур на П четверть
2024 - 2025 учебного года

В целях оптимизации количества проверочных работ, проводимых в МБОУ
«Гимназия № 13», и их упорядочивания, на основании письма Министерства просвещения
Российского Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на Пчетверть 2024-2025

учебного года согласно приложению.
2. Контроль за выполнением приказа возложить на Е.В. Попкову, заместителя

директора.

Заместитель директора <ивувРОО В.А. Ларин

С приказом ознакомлен(а): « 0х » ндида 2024гУ Е.В. Попкова

Приложение к приказу
МБОУ «Гимназия № 13»,

от ОК 7Г. КОЛИ № ИКТ
График проведения оценочных процедур в П четверти 2024-2025 учебного года

Начальное общее образование
ЗА ЗБ ЗВ

Математика

Математика. Математика
Математика

Математика Математика.
Математика

ССКИй ЯЗЫК Й ЯЗЫК КИЙ ЯЗЫК
Кий ЯЗЫК

13.12 Русский язык
16.12
17.12 Математика Математика.
18.12 Математика
19.12
20.12 Русский язык
23.12 Русский язык Русский язык
24.12 Русский язык Английский

ЯЗЫК

Английский
ЯЗЫК

25.12 Окружающий
мир

Математика Математика

26.12 Математика Математика Окружающий
мир

Окружающий
мир

Математика Английский
ЯЗЫК

27.12

Русский
ЯЗЫК

Русский
ЯЗЫК

Русский
ЯЗЫК

Математика

Основное общее образование
6В

Русский
ЯЗЫК

Математика

7 7В

Английский
ЯЗЫК

Английский
ЯЗЫК

Математика.

Математика.

Математика.
Г. ИЯ

Английский
ЯЗЫК

Математика.
Геометрия

Физика

Физика.

Математика.

Математика.

Русский язык Русский язык

Информатика

Информатика

Английскийя
ЗЫыК.

Английский
ЯЗЫК.

Английский
ЯЗЫК

Английский
ЯЗЫК.

Русский язык

Русский
ЯЗЫК

Английский Физика Физика
язык

Английский
ЯЗЫК

Русский язык

Физика

Английский
ЯЗЫК

Немецкий
ЯЗЫК

Немецкий
ЯЗЫК

104
(социально-экономический

профиль)

Математика.

Й язык

Английский язык

Математика.

Среднее общее образование
105 ПА ПА

(технологический профиль) (группа социально-экономического (группа
профиля) технологического

профиля)

Математика. Алгеб

иципальный пробный ЕГЭ по математике (базовый и п ильный уровни

Физика

Физика
ссКИй ЯЗЫК

Английский язык ИТОГОВОЕ СОЧИНЕНИЕ

Английский язык

Немецкий язык Немецкий язык

Математика. Алгеб

Заместитель директораВ.А. Ларин Вто т.а